buscumque aliis in specie, et eciam cujuscumque preeminen-

cie status, et condicionis existant, et contradicere volentibus,

seu in electione prefata, ac ipso Imperio jurisdictionem, po-

testatem, et auctoritatem pretendentibus, quoquomodo ter-

minum hinc ad festum Pasche, Pentecostes proxime futurum,

quod infra dictum terminum in ipsa alma urbe et sacrosancta

Lateranensi Ecclesia, coram nobis, et aliis oflicialibus Domini

nostri Pape, et Romani Populi debeant cum eorum juribus

comparere, alioquin a dicto termino in antea procedemus se-

cundum quod de jure fuerit, et spiritus sancti gratia monstra-

bit : Et nihilominus ad predicta omnia in specie, et in com-

muni citari fecimus Illustres Principes, qui se asserunt Romanos

Imperatores, vel ad Imperium jam electos Dominum Ludovi-

cum Ducem Bavarie, Dominum Karolum Regem Boemie, Do-

minum DucemBavarie,* Dominum Ducem Saxonie, Dominum
Marchionem Brandiburgensem, Dominum Archiepiscopum

Trevesensem, Dominum Archiepiscopum Coloniensem ;

qui in dictis terminis, et loco, et infra terminum predic-

tum coram nobis, et aliis officialibus Romani Populi debe-

ant personaliter comparere, alioquin, ut predicitur proce-

demus, eorum absencia, et contumacia non obstante. In

predictis autem omnibus, et singulis nostris actibus, pro-

cessibus, et executionibus, quibuscumque, auctoritati, ju-

risdictioni sancte Matris Ecclesie Domini nostri Pape,

ac sacri collegii in nullo volumus derogari. Quinimo volu-

* The MSS. have two Dukes of Bavaria.
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We do, by the authority and grace of God, the Holy Spirit^
and the sacred Roman people, and by every means legally
and formally within our power and duty, decree, declare, and

pronounce this holy city of Rome the capital of the world,
and the base of the whole Christian faith, and all and every
state of Italy to be free, and we guarantee their perfect liber-

ty, and we pronounce all the people of our sacred Italy free-

men : and from this time we do make, declare and pronounce
,all the above people and citizens of the Italian states to be
Roman citizens, and we would have them to enjoy Roman

liberty. Moreover, by the same authority and grace of the

Holy Spirit, and of the said Roman people, we do acknow-

ledge and declare, that the Roman empire, its elections, juris-

dictions, and the monarchy of our holy empire, belong to the

cherished city itself, its people, and to the whole of Italy, and
-have devolved to the same by many reasonable causes which
will be made known in proper time and place, by us giving
and prefixing them to these our writings to all and each of the